
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 22 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i podział rezerwy ogólnej zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 8732590F-D714-4A6F-8EF6-68FEDD880F41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 22/2021 z dnia 22.06.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 636 643,00 6 000,00 642 643,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 000,00 6 000,00 23 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 6 000,00 23 000,00

855 Rodzina 2 709 503,00 4 124,00 2 713 627,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

926 122,00 4 124,00 930 246,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920 000,00 4 124,00 924 124,00

Razem: 12 209 325,24 10 124,00 12 219 449,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8732590F-D714-4A6F-8EF6-68FEDD880F41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 22/2021 z dnia 22.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 40 100,00 -1 000,00 39 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 100,00 -1 000,00 39 100,00

4810 Rezerwy 40 100,00 -1 000,00 39 100,00

852 Pomoc społeczna 1 123 177,00 6 000,00 1 129 177,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00 6 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 6 000,00 33 000,00

855 Rodzina 2 783 743,00 4 124,00 2 787 867,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

962 922,00 4 124,00 967 046,00

3110 Świadczenia społeczne 853 300,00 4 000,00 857 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 178,00 90,00 46 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 324,00 34,00 2 358,00

926 Kultura fizyczna 107 441,00 1 000,00 108 441,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 13 238 672,24 10 124,00 13 248 796,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8732590F-D714-4A6F-8EF6-68FEDD880F41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 22/2021 z dnia 22.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 700 680,00 4 124,00 2 704 804,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

920 000,00 4 124,00 924 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920 000,00 4 124,00 924 124,00

Razem: 3 235 770,24 4 124,00 3 239 894,24

Strona 1 z 1

Id: 8732590F-D714-4A6F-8EF6-68FEDD880F41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 22/2021 z dnia 22.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 700 680,00 4 124,00 2 704 804,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

920 000,00 4 124,00 924 124,00

3110 Świadczenia społeczne 853 300,00 4 000,00 857 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 728,00 90,00 16 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 324,00 34,00 2 358,00

Razem: 3 235 770,24 4 124,00 3 239 894,24

Strona 1 z 1

Id: 8732590F-D714-4A6F-8EF6-68FEDD880F41. Podpisany Strona 1




